Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	29.09.2015
	с. Камень-Рыболов
	                     № 2

	Об избрании председателя Думы Ханкайского муниципального района

В соответствии с постановлением Главы Ханкайского муниципального района от 23.09.2015 № 13-пг «О созыве первого заседания Думы Ханкайского муниципального района», регламентом Думы Ханкайского муниципального района, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.08.2015 № 648, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. По итогам тайного голосования избрать председателем Думы Ханкайского муниципального района, работающим на постоянной профессиональной основе, Зубок Петра Алексеевича – депутата от одномандатного избирательного округа № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
	Председатель Думы Ханкайского

муниципального района

	П.А. Зубок